



Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
pl. T. Kościuszki 11, 41-902 Bytom
tel. (32) 39 67 100; dyspozytor 994
e-mail: bpk@bpk.pl
www.bpk.pl



Bytom, dnia 19.04.2024 r.

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa trzech pojazdów z napędem elektrycznym
- nr postępowania 8/2024.

W odpowiedzi na złożone zapytania Wykonawców, Bytomskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. na podstawie pkt. 12.5 specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) udziela stosownych wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy dopuszczacie do przetargu auta z rocznika 2023, z bateriami większymi 50,6 kWh. i ładowarką pokładową DC 50kw. MArka BYD ETP3

Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych samochodów.

Pytanie 2

Czy zamawiający w paragrafie 5 ust.6 dopuszcza dodanie zapisu następującej treści "w szczególnych przypadkach braku dostępności złożonych części zamiennych, które należy sprowadzić z magazynu centralnego na wniosek wykonawcy termin ten może zostać wydłużony.

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że zmienia treść załącznika nr 4 w § 5 ust. 6, który otrzymuje brzmienie:

"6. Awarie i usterki powstałe w czasie obowiązywania gwarancji udzielonej przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się usunąć priorytetowo (tzn. przyjmie samochód do serwisu, dokona niezbędnej diagnostyki w dniu zgłoszenia przez Zamawiającego), a w uzgodnionych z Zamawiającym przypadkach nie później niż w terminie 7 dni roboczych od wykonania diagnostyki. W szczególnych przypadkach braku dostępności złożonych części zamiennych, które należy sprowadzić z magazynu centralnego, na pisemny uzasadniony wniosek wykonawcy termin ten może zostać wydłużony".

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z rozstawem osi max 2785mm?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza pojazdu z rozstawem osi max 2785 mm.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z ładowarką pokładową 22kW?

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dopuszcza pojazd z ładowarką pokładową 22kW

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w ładowarkę pokładową 11 kW?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że nie dopuści samochodu wyposażonego w ładowarkę pokładową 11 kW.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści wyświetlacz 7 cali?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że dopuszcza wyświetlacz 7 cali.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści koło zapasowe umieszczone w pokrowcu w przestrzeni bagażowej lub zestaw naprawczy?

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że dopuści koło zapasowe umieszczone w pokrowcu w przestrzeni bagażowej lub zestaw naprawczy

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści wykończenie ścian przestrzeni bagażowej sklejką łatwozmywalną?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że nie dopuści wykończenia ścian przestrzeni bagażowej sklejką łatwozmywalną.

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
PROKURENT

Marcin Musiał

BYTOMSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
KOMUNALNE Sp. z o.o.
WICEPREZES ZARZĄDU

Marek Stajndor

